Odbył on między innymi rozmowę z przed-
stawicielem Królestwa Polskiego, grafem Franciszkiem Puła-
skim, które miały na celu wyjaśnienie kwestii nawiązania stosun-
ków dyplomatycznych między Polską a Państwem Ukraińskim1.

Po powrocie hetmana do Kijowa rozpoczęto prace przygoto-
wawcze do otwarcia polskiego przedstawicielstwa. Jeszcze przed
1 Дипломатическеи сношения Украины с Польшей// Киевское утро. 1918, 9 сентября

(27 августа). № 11. С.2. У вересні 1921 року Ф. Пуласький очолив польське посольство в
радянській Україні.

Podczas spotkania omawiano możliwość odbycia spe-
cjalnej narady w celu stworzenia sojuszu obronnego pomiędzy
Państwem Ukraińskim, Krajem Wojska Dońskiego, Kubańską
Republiką Ludową, Krymem, narodami Kaukazu oraz nieza-
leżną Gruzją (pozycja hetmana)5 lub przedstawicielami Armii

4 Польский посол у Д.И. Дорошенка// Киевская Мысль. 1918. 13 октября (30 сентября).
№ 185. С.3.

5 Tamże. С. 83.